22 Et ait ad discipulos suos : Venient dies quando desideratis videre unum diem Filii hominis, & non videbitis.

Matth. 18. 7.
Marc. 9. 45.

† Levit. 19. 17.
Eccl. 19. 13.
Matth. 18. 15.

† Matt. 17. 19.

† Levit. 14. 2.

+ Matt.
6. 24.

+ Matt.
11. 12.

+ Matt.
18. 22.

+ Matt.
22. 32.

+ Matt.
11. 12.

+ Matt.
7. 10.

21.

+ Matt. 24. 13.
+ Marc. 13. 21.

23 † Et dicent vobis: Ecce hic, & ecce illic. Nolite ire, neque lectemini.

24 Nam, sicut fulgor coruscans de sub caelo, in ea que sub caelo fuit, fulger: ita erit Filius hominis in die sua.

25 Primum autem oportet illum multa pati, & reprobari a generatione hac.

26 † Et sicut factum est in diebus Noe, ita erit & in diebus Filii hominis.

27 Edebat, & bibebat: uxores ducebant, & dababant ad nuptias, usque in diem, qui intravit Noe in arcam: & venit diluvium, & perdidit omnes.

28 † Similiter sicut factum est in diebus Lot: Edebat, & bibebat: emebant, & vendebat: plantabant, & edificabant:

29 Quia die autem exiit Lot a Sodomis, pluit ignem & sulphur de caelo, & omnes perdidit:

30 Secundum haec erit qua die Filius hominis revestitur.

31 In illa hora, qui fuerit in recto, & vasa eius in domo, ne descendant tollere illa, & qui in agro, similliter non redeat retro.

32 Memores estoit uxoris Lot.

33 † Quicumque quiescerit animam suam salvam facere, perdet illam: & quicumque perderit illam, viviscerit eam.

34 Dico vobis: † in illa nocte erunt duo in lecto uno; unus assumeretur, & alter relinqueretur:

35 Duæ erunt molentes in unum; una assumeretur, & altera relinqueretur: duo in agro; unus assumeretur, & alter relinqueretur.

36 Respondentes dicunt illi: Ubi Domine?

37 Qui dixit illis: Ubi cumque fuerit corpus, illuc congregabuntur & aquilæ.

C A P U T X V I I I .

Per parabolam de iudice iniquitatis & vidua importuna docet semper orandum; per parabolam vero de Phariseo & Publicano, quomodo sit orandum: pueros a se repellit: divites qui a juventute omnia se servasse praecepit dicit, audito Christi consilio de omnibus relinquentis, abit tristis: & quid erit premis omnia propter Christum relinquentibus: predictis suam passionem, & prope Jericho cœcum illuminat.

Eccle. 18. 22.
1. Thes. 5. 17.

I Dicbat autem & parabolam ad illos, quoniam oportet semper orare & non desistere,

2 Dicens: Judex quidam erat in quadam civitate qui Deum non timebat, & hominem non reverebatur.

3 Vidua autem quædam erat in civitate illa, & veniebat ad eum, dicens: Vindica me de adversario meo.

4 Et notebat per multum tempus. Post haec autem dixit intra se: Etsi Deum non timeo, nec hominem reverore: